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Pielęgniarka- Oferta Pracy W Niemczech, Refundowany Kurs Języka

Oferta pracy dla pielęgniarek w Niemczech, pełny etat, refundowany kurs języka niemieckiego

Stanowisko: pielęgniarka.  Miejsce pracy: dom opieki w okolicach Heilbronn.   Termin rozpoczęcia zatrudnienia : od zaraz.  Oferujemy:  • wynagrodzenie: 

1.000,00 Euro netto + dodatki za prace w niedziele i święta  (przed nostryfikacją), mieszkanie i wyżywienie za darmo 1.300,00 Euro netto +  dodatki za prace w

niedziele i święta  (po nostryfikacji), Mieszkanie i wyżywienie za darmo. • polskojęzyczną obsługę podczas procesów rejestracyjnych w Niemczech, • zatrudnienie

na 100% etatu, 170 godzin w miesiącu, • co trzy tygodnie możliwość wyjazdu do domu na okres 1 tygodnia  lub co sześć tygodni możliwość wyjazdu na okres 2

tygodni • umowę o pracę na niemieckich warunkach, bezpośrednio z niem. pracodawcą, • pomoc w przeprowadzeniu procesu nostryfikacji dyplomu. • dodatek na

podróż do Polski 44,00€ netto pro wyjazd – max. 6 razy na rok • zakwaterowanie:  200 m od domu opieki,  za darmo w dwuosobowym pokoju z DSL,  na życzenie

w jednoosobowym pokoju za 150,00€/miesiąc • darmowe wyżywienie  Wymagania:  • wykształcenie kierunkowe: pielęgniarka dyplomowana (lub

licencjat/magister), • samodzielność i odpowiedzialność zwiazaną z wykonywaniem zawodu pielęgniarskiego, • gotowość do wyjazdu za granicę na minimum 1 rok,

• prawo jazdy kat. B, • znajomość języka niemieckiego: poziom minimum A2.  Miejscowość w której jest dom opieki:  • Bundesland: Baden-Württemberg •

Landkreis Hohenlohekreis  • 1.823 mieszkańców      Jak z sukcesem i bez ryzyka podjąć się tej pracy?  - Skontaktuj się z naszym przedstawicielem pod numer

podany do kontaktu - Po pozytywnym przejściu pierwszej rozmowy kwalifikacyjnej: wypełnij otrzymany formularz.   - W ciągu 2 dni roboczych zgłosimy się do

Ciebie telefonicznie.   - Zaprosimy Cię na 2 dni próbnej pracy u Twojego przyszłego pracodawcy. - Podpiszesz umowę o prace bezpośrednio z niemieckim

pracodawcą
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